
Zarządzenie nr 59/2026 

 Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 04 marca 2026  rok 

 

w sprawie: Rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań Gminy Chełmiec  

w zakresie: 

 

I.  Kultury, ochrony dóbr kultury i zachowanie tradycji regionalnych. 

 

II. Wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji zdrowia. 

 

III. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

IV. Realizacja zadań z zakresu Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania     

Narkomanii na rok 2026. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1483), art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i 3  oraz art. 15  

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2026 r. poz. 149 ) w związku z 

uchwałą Nr Nr XXIV/1195/2025 Rady Gminy Chełmiec z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2026 - 2029, Uchwały Nr XXII/1056/2025 Rady Gminy 

Chełmiec z dnia 23 października 2025 r. w sprawie przyjęcia “Programu współpracy Gminy 

Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2026”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie: 

        

1. Tomasz Turek                - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

2. Iwona Tokarczyk     - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec,         

3. Katarzyna Gajdosz-Krzak   - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

4. Ewelina Pietrzak          - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

5. Jakub Potoczek        - członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

 

Wybrano oferty oraz przydzielono kwoty na realizację zadań określone w załącznikach do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                              

 
            

WÓJT GMINY  
mgr Stanisław Kuzak 

 
 



 

 
 

 

Załącznik Nr 1 
                   do Zarządzenia Wójta nr 59/2026 

                                                    z dnia  04 marca 2026 rok 

Kultura i ochrona dóbr kultury i zachowanie tradycji regionalnych. 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Wójt Gminy Chełmiec 

33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2 

województwo małopolskie – powiat nowosądecki 

informuję, iż w otwartym konkursie ofert: 

I zadanie; Kultura i ochrona dóbr kultury i zachowanie tradycji regionalnych 
w trybie: " otwartego konkursu ofert" 

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Kwota 

Wnioskowana 

Kwota 

Przyznana 

1 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju wsi Librantowa 

w Librantowej 
Majówka- kultywowanie tradycji 3500,00 0,00 

2 

Stowarzyszenie Klub 

Seniora Pogodna Jesień 

w Librantowej 

Zwyczaje zielonoświątkowe w tradycji wsi 

nowosądeckiej 
3500,00 1000,00 

3 
Klub Seniora w 

Marcinkowicach 
Kultura i zachowanie tradycji 4000,00 2000,00 

4 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Trzetrzewinie 

Upowszechnianie amatorskiej twórczości 

artystycznej „Granie do jednej bramki w 

regionie” 

4800,00 2500,00 

5 
Towarzystwo Muzyczne 

w Marcinkowicach 
Doposażenie instrumentalne Parafialnej 

Orkiestry Dętej w Marcinkowicach 
12178,00 2500,00 

6 
Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Niskowa 
„Mała ojczyzna, wielka postać – ks. Prof. 

Bolesław Kumor 
3760,00 2000,00 

7 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Klęczanach 
Organizacja „Dnia Rodziny” dla mieszkańców 

Sołectwa Klęczany 
5500,00 1500,00 

8 

Stowarzyszenie na rzecz 

aktywnej wsi Ubiad 

Chłopskie  Granie 

„Kultura na Boisku – Integracja poprzez 

wspólne gotowanie i aktywności kulturalne 
4100,00 2000,00 

9 
Koło Gospodyń 

Wiejskich Ubiad 
Wianki 4000,00 3000,00 

10 

Stowarzyszenie 

PROKULTURA 
Librantowa 

Prelekcje dla dzieci i młodzieży z zakresu 

lokalnego dziedzictwa kulturowego IV 
4400,00 2000,00 

11 

Stowarzyszenie Gminny 

Klub Sportowy Iskry 

Chełmiec 

„Warsztaty kulturalne i artystyczne dla dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy Chełmiec 
8500,00  2000,00 

12 

Parafia 

Rzymskokatolicka  w 

Marcinkowicach 

Organizacja Konkursu tradycyjnych Palm 

Lachowskich 
5000,00 1000,00 

13 

Koło Gospodyń 

Wiejskich 

Marcinkowice 

Organizacja Dożynek Lachowskich 1500,00 1000,00 

14 
Stowarzyszenie 

Horyzont w Librantowej 
„Kulturalnie z Horyzontem V” 6490,00 2000,00 

15 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Niskowej 
Zespół Regionalny Niskowioki na MFF Croatia 

Folk Fest 2026 
10000,00 2000,00 

16 Stowarzyszenie Zwykłe Słowackim szlakiem 22000,00 3000,00 



Przyjaciele 

Regionalnego Zespołu 

Pieśni i Tańca 

Świniarsko „Czepiec” 

17 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Krasnem 

Potockiem 

Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza – tradycja 

reprezentacja i zaangażowanie społeczne 
7950,00 2500,00 

18 
Fundacja „Andrasz” w 

Wielogłowach 
Kultura dla wszystkich – wspólny wyjazd 

społeczności  lokalnej do teatru. 
6400,00 2000,00 

 

19 

KGW Moja Wola 

Kurowska 
Spotkanie na górce w naszej Woli 

 
5650,00 2500,00 

20 

Stowarzyszenie 

Gospodyń „Konwalia” 

w Małej Wsi 

Spacer w koronach drzew, organizacja wyjazdu 

krajoznawczego. 
3000,00 1500,00 

21 

Stowarzyszenie 

„PARAFIAK” Centrum 

Kultury  
Upamiętnienie Adama Morawskiego  7300,00 0,00 

22 
KGW Pod Skrzydłem 

Anioła w Wielogłowach 

Warsztaty ceramiki użytkowej 

 
1800,00 1000,00 

23 

Stowarzyszenie Razem 

dla Rozwoju Gminy 

Chełmiec 

Kultura blisko nas – cykl wyjazdów 

kulturalnych dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Chełmiec 

14568,00 13000,00 

24 
KGW Tradycja Pokoleń 

Świniarsko 

Kultura, ochrona dóbr kultury i zachowanie 

tradycji regionalnych poprzez: - integracje 

społeczności lokalnej poprzez organizowanie 

imprez kulturalnych – upowszechnianie 

amatorskiej twórczości artystycznej w regionie 

- wspieranie tradycji kulturalno – społecznych 

Gminy 

10000,00 3000,00 

25 

Polsko-Amerykańska 

Fundacja Zdrowia i 

Sportu „VICTORIA” w 

Świniarsku 

Kultura, ochrona dóbr kultury i zachowanie 

tradycji regionalnych poprzez: - integracje 

społeczności lokalnej poprzez organizowanie 

imprez kulturalnych – upowszechnianie 

amatorskiej twórczości artystycznej w regionie 

- wspieranie tradycji kulturalno – społecznych 

Gminy 

10000,00 0,00 

26 

Parafia Rzymsko 

Katolicka w  

Trzetrzewinie 

Ochrona dóbr kultury, rozpowszechnianie 

tradycji regionalnych „Bal wszystkich 

Świętych” 

 

5300,00 2000,00 

27 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Marcinkowicach 

Śladami bratanków -  kulturowe dziedzictwo 

Pragi 
34000,00 3000,00 

                                        Razem 209 196,00 60 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              
        

 
 

                  Załącznik Nr 2 
                   do Zarządzenia Wójta nr 59/2026 

                                                    z dnia  04 marca 2026 rok 

Wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji zdrowia. 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Wójt Gminy Chełmiec 

33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2 

województwo małopolskie – powiat nowosądecki 

 

informuję, iż w otwartym konkursie ofert: 

II zadanie; Wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji zdrowia. 
w trybie: " otwartego konkursu ofert" 

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 

Wnioskowana 

Kwota 

przyznana 

 

1 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju wsi Librantowa w 

Librantowej 

Termy Chochołowskie - wspieranie 

zdrowego stylu życia 
4300,00 1000,00 

 

2 

Stowarzyszenie Klub 

Seniora Pogodna Jesień w 

Librantowej 

Poprzez historię poznajemy losy ludzi i 

przyrodę 
3840,00 3000,00 

 

3 
Stowarzyszenie Klub 

Seniora w Chełmcu 
Wyjazd nad morze 

10000,00 3000,00 
 

4 
Fundacja Pomocy osobom 

z Autyzmem „MADA” 

Mam diagnozę - mam terapię, mam szansę 

plus 30 lat Fundacji MADA 
10329,00 4000,00 

 

5 
KGW Pod Skrzydłem 

Anioła w Wielogłowach 
Wyjazd na gorące Baseny Termalne 5300,00 2500,00 

 

6 
Global Berry Education 

Society 

Zdrowo od najmłodszych lat – warsztaty 

prozdrowotne i edukacyjne dla dzieci z 

terenu Gminy Chełmiec 
27900,00 4000,00 

 

7 
KGW Wielopole w 

Wielopolu 
Po zdrowie do wód Termalnych Chochołów 4000,00 3000,00 

 

8 
Klub Sportowy „Dąbrovia 

Wielogłowy” 
Turniej Piłki Nożnej – Dąbrovia CUP 2026 9500,00 2000,00 

 

9 
Towarzystwo Muzyczne w 

Marcinkowicach 
Każdy może maszerować – warsztaty z 

Parafialną Orkiestrą Dętą Marcinkowice 
8434,00 4000,00 

 

10 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Librantowej 
Zajęcia sportowe na wolnym powietrzu w 

formie gier terenowych VI 
5400,00 3500,00 

 

11 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Klęczanach 
Park Linowy dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Klęczanach 
6500,00 3500,00 

 

12 
Stowarzyszenie Gminny 

Klub Sportowy Iskry 

Chełmiec 
Malinowe szczyty z Dr Berry 7360,00 2000,00 

 

13 
Parafia Rzymskokatolicka 

w Marcinkowicach 

Impreza integracyjna dla mieszkańców 

Gminy Chełmiec promującej zdrowy tryb 

życia wraz z konkursem wiedzy o Gminie 

Chełmiec 

5000,00 2000,00 

 

14 Fundacja KickFlex 
Aktywnie i zdrowo – piknik integracyjny w 

Gminie Chełmiec 
14800,00 5000,00 

 

15 
Stowarzyszenie Horyzont 

w Librantowej 
Wakacje z Horyzontem V 6850,00 2000,00 

 



16 
Stowarzyszenie Inwencja 

w Trzetrzewinie 
Wyjazd zdrowotno – rekreacyjny 3500,00 3000,00 

 

17 

Parafia Rzymsko 

Katolicka w 

Wielogłowach 

„Wakacyjny wyjazd młodzieży” 3500,00 3000,00 

 

18 

Stowarzyszenie 

Gospodyń „Konwalia” w 

Małej Wsi 

W zdrowym ciele – zdrowy duch. 1460,00 1460,00 

 

 19 
Fundacja Wy i Nasze 

Dzieci (WiND) 

„Doświadczyć samemu – by zrozumieć 

lepiej…II” - Kolonia – Jastrzębia Góra 2026 

 

36500,00 5000,00 

 

 20 
KGW Moja Wola 

Kurowska 
Wyjazdy na baseny termalne w grotach 

skalnych w Miszkolc- Tapolca 
6600,00 3000,00 

 

                                                                            Razem 181 073,00 59 960,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
    Załącznik Nr 3 

                             do Zarządzenia Wójta nr 59/2026 
                                                    z dnia  04 marca 2026 rok 

 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez; 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Wójt Gminy Chełmiec 

33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2 

województwo małopolskie – powiat nowosądecki 

informuję, iż w otwartym konkursie ofert: 

III zadanie; Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
w trybie: " otwartego konkursu ofert" 

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 

Wnioskowana 

Kwota 

Przyznana 

1 

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju wsi Librantowa w 

Librantowej 

Spotkanie z kulturą – wyjazd do teatru i 

spotkanie przy ognisku 
5000,00 2000,00 

2 

 Stowarzyszenie Klub 

Seniora Pogodna Jesień w 

Librantowej 
Jedziemy po zdrowie 5000,00 2500,00 

3 

Koło Gospodyń Wiejskich 

im. Marii Sopaty w 

Rdziostowie 

Rdziostowski senior odkrywa Zalipie, 

Busko Zdrój 
4125,00 3000,00 

4 
Klub Seniora w 

Marcinkowicach 
Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
3000,00 1500,00 

5 
Stowarzyszenie Klub Seniora 

w Chełmcu 
Aktywizacja seniorów poprzez wyjazdy  5000,00 2500,00 

6 
Stowarzyszenie Klub Seniora 

w Niskowej 
Aktywizacja seniorów 5000,00 2500,00 

7 
Global Berry Education 

Society 

„Aktywny Senior w Naturze – warsztaty 

prozdrowotne i edukacyjne dla osób w 

wieku emerytalnym” 
27900,00 2500,00 

8 
KGW Wielopole w 

Wielopolu 

Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym pn. „Urodziny Seniora – 

Dzień Seniora” 
5000,00 2500,00 

9 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Trzetrzewinie 
Wigilia Seniorów 2026 4800,00 1500,00 

10 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Ubiad 

„Spotkanie Pokoleń – Tradycja i Kultura” 

4000,00 3000,00 

11 
Stowarzyszenie zwykłe 

SENIOR WIELOGŁOWY 
Aktywizacja seniorów 20000,00 2500,00 

12 

Stowarzyszenie na rzecz 

aktywnej wsi Ubiad 

Chłopskie  Granie 

Ubiad dawniej i dziś – wspomnienia 

seniorów. 
7200,00 2500,00 



13 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Marcinkowice 
Seniorzy w podróży 5000,00 2000,00 

14    Fundacja KickFlex 
Aktywność i integracja seniorów 50+ 

poprzez piłkę chodzoną (walking football)” 
13760,00 2500,00 

15 
Stowarzyszenie Seniorów 

„NIEPOKONANI” Paszyn 
Integracja seniorów 7200,00 2500,00 

16 

Stowarzyszenie Zwykłe 

Przyjaciele Regionalnego 

Zespołu Pieśni i Tańca 

„Czepiec” 

Po zdrowie do wód termalnych 7000,00 2000,00 

17 
Stowarzyszenie Razem dla 

Rozwoju Gminy Chełmiec 

Seniorzy na szlaku Pienin – spływ 

Dunajcem i warsztaty integracyjne 
20000,00  8000,00 

18 
Fundacja „Andrasz” 

Wielogłowy 
Kręgosłup w formie 60+ edycja II 7000,00 2500,00 

19 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP w 

Wielogłowach 

“Wyjazd integracyjny dla seniorów” 3000,00 2500,00 

20 
KGW Tradycja Pokoleń 

Świniarsko 
Poznajmy się lepiej 12000,00 2000,00 

21 

Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich w 

Marcinkowicach 

Organizacja Dnia Seniora 11400,00 2000,00 

22 
Parafia Rzymsko Katolicka w 

Trzetrzewinie 

Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
4200,00 3000,00 

23 
Stowarzyszenie Klub Seniora 

INTEGRACJA w Świniarsku 

Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
4500,00 2500,00 

 Razem 191 085,00 60 000,00 

                                                                                                                                                          

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                       Załącznik Nr 4 

                               do Zarządzenia Wójta nr 59/2026 
                                                    z dnia  04 marca 2026 rok 

 

Realizację zadań z zakresu Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2026 na terenie Gminy Chełmiec  poprzez; 
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Wójt Gminy Chełmiec 

33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2 

województwo małopolskie – powiat nowosądecki 

 

informuję, iż w otwartym konkursie ofert: 

IV zadanie; Realizację zadań z zakresu Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  poprzez; 
Dofinansowanie obozów, kolonii i półkolonii z programem socjoterapeutycznym lub psychoedukacyjnym dla dzieci i 

młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym/ problemem przemocy 
w trybie: " otwartego konkursu ofert" 

 
Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

Przyznana 

1 
Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju wsi Librantowa w 

Librantowej 
Zwiedzajmy Sandomierz z Ojcem Mateuszem 9840,00 1000,00 

2 
Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Niskowej 
„STOP nałogom! Parafialne wakacje z Bogiem 

dla młodzieży wśród Świętych” 
8000,00 6000,00 

3 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Trzetrzewinie 
Mazury „Cud Natury” 

 
7500,00 4000,00 

4 
Klub Sportowy „Dąbrovia” 

Wielogłowy 
Wakacje z piłką 2026 

 
8600,00 2000,00 

5 
Stowarzyszenie na rzecz 

aktywnej wsi Ubiad Chłopskie  

Granie 
Sportowe Mikołajki na stadionie Ubiad 5000,00 3000,00 

6 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Ubiad 
Rodzinny Piknik Profilaktyczny “Zdrowie   I 

Harmonia” 7000,00 4000,00 

7 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Librantowej Bezpieczne wakacje z OSP Librantowa VI 7850,00 4000,00 

8 
Stowarzyszenie Gminny Klub 

Sportowy Iskry Chełmiec Bezpiecznie i Aktywnie zimą 9420,00 4000,00 

9 Fundacja KickFlex 
Piłka nożna jako narzędzie profilaktyki – obóz 

piłkarsko-profilaktyczny dla dzieci i młodzieży 

z Gminy Chełmiec 
8760,00 5000,00 

10 
Stowarzyszenie Inwencja 

Trzetrzewina 

Realizacja zadań z zakresu  Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 

Chełmiec 

4000,00 2500,00 

11 
Krośnieńskie Stowarzyszenie 

Gospodyń Wiejskich w Krasnym 

Potockim 

Tradycja i zdrowie – cykliczne zajęcia 

profilaktyczne dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Chełmiec 

17776,00 4000,00 

12 
Fundacja „Andrasz” w 

Wielogłowach Warsztaty letnie w Andraszówce 9750,00 3000,00 

13 
Parafia Rzymsko-Katolicka w 

Wielogłowach 
„Gramy i śpiewamy – po alkohol nie 

sięgamy” – wyjazd integracyjny dla dzieci 
15000,00 5000,00 

14 Stowarzyszenie Sursum Corda Akcja Wypoczynek! Kolonia letnia nad 

morzem - Dąbki 2026 
52800,00 20000,00 



15 KGW Moja Wola Kurowska 
„Razem w  drodze” – wycieczka profilaktyczno-

integracyjna dla osób zagrożonych 

uzależnieniami 
7000,00 3000,00 

16 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Krasnem Potockiem Mały strażak zwiedza Podhale 12500,00 3000,00 

17 
Fundacja Wy i Nasze Dzieci 

(WiND) 
“Odpoczywamy wolni od nałogów III” – 

półkolonia dla dzieci. 
23600,00 4000,00 

18 Stowarzyszenie Radosne Serca Turnus wypoczynkowo-rehabilitacyjny dla osób 

z niepełnosprawnościami i ich rodzin 20000,00 5500,00 

19 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Marcinkowicach Wodna odnowa w górach 7170,00 2000,00 

20 
Stowarzyszenie Razem dla 

Rozwoju Gminy Chełmiec Basen na luzie 29400,00 15000,00 

                                                     Razem 270 966,00 100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


